
apalt 

'N AJO 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. lioávia $150- 40 O - Salm 
Tvf. 4387 425-540 - F Ir 5.4 387425-3546 

Remil*. '1m.~ 

SALTA, 15 de abril de 2.013 

Expte: N° 8369/2012 

RESCD-EXA 162/2013 

VISTO el informe presentado por el Secretario de Extensión y Bienestar sobre las 
actividades desarrolladas durante 2012 en el marco del Programa de Gestión de Residuos de 
Aparatos Eléctricos y Electrónicos de esta Facultad, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, en su despacho de fecha 26/03/2013, 
recomienda aprobar dicho informe y reconocer las tareas realizadas por estudiantes, docentes y 
coordinadores del Programa durante el año 2012. 

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Aprobar el informe del Secretario de Extensión y Bienestar sobre las 
actividades desarrolladas durante 2012 en el marco del Programa de Gestión de Residuos de 
Aparatos Eléctricos y Electrónicos de esta Facultad. 

ARTICULO 2°.- Reconocer la labor realizada por estudiantes, docentes y coordinadores del 
Programa cuyos nombres e instituciones a las que pertenecen se explicitan en el Anexo I, que 
forma parte de la presente resolución. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber a las personas mencionadas en el Anexo I de la presente 
resolución, a la Secretaría de Extensión y Bienestar de la facultad y archívese. 

MG 

Meg, MÁR1A ,ECG MONTERO LAROCCA 
SECRET 	CADEMICAY DE INVEMACION 

DE ct. ~AS - LIN84 
IN. CARLOS E UO O RUGA 

DE O 
FACULTAD DE . EXACTAS - UNSa 



O PULA 
CANO 

ITACULTAD DE ce. EXACTAS - uro,- 

AC ¡Oil; 
4.t 

SA MONTERO LAROC: 	 < 1  
Y DE INVESTIGACi-; 

AD DE CS. EXACTAS - 1-11511.1 

1972 + 21112 

Ajos 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Az 801418 51.50 - 4400 - Sallo 
Tel. 54 387 425-54011- Fax 54 387 435-5546 

Reptibliea Argendnu 

RESCD-EXA 162/2013 

ANEXO I 

Escuela de Educación Técnica N° 3102: 

Estudiantes: 

• Castillo, Michael Fabian DNI N° 38.506.824 
• Hoyos, Jonatan Marcelo DNI N° 39.004.161 
• Jurado, Romina Julieta DNI N° 38.738.358 
• Carbajal, Rodrigo Miguel Angel DNI N° 37.419.646 
• Ledesma González, Hector Luis DNI N° 38.507.526 
• Ibáñez, Santiago Jesús DNI N° 38.656.467 

Docente tutor: 

• Villa, Sergio Orlando 
	

DNI N° 29.491.797 

Instituto de Educación Superior N° 6017 "Prof. Amadeo Sirolli" 

Estudiantes: 

• Heredia, Gonzalo Exequiel 
• Hoyos, Martín Ignacio 

Docente tutor: 

• Sánchez, Pablo Raúl 

Facultad de Ciencias Exactas 

Docentes tutores: 

• Víctor Hugo Serrano 
• Nancy Mabel González Leiva 

Coordinadores del Programa 

DNI N° 34.723.174 
DNI N° 30.419.042 

DNI N° 30.806.354 

DNI N° 16.334.270 
DNI N° 30.288.787 

• Marcelo Daniel Gea 
	

DNI N° 13.845.304 
• Carlos Alberto Cadena 

	
DNI N° 12.220.384 


	Page 1
	Page 2

